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Emotopic zestaw, Balsam nawilżająco-natłuszczający do
ciała, od 1 dnia życia, skóra sucha i atopowa + Emulsja do
kąpieli, 400 ml + 400 ml
 

Cena: 84,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml + 400 ml

Postać balsam + emulsja

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Wiek od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Emotopic zestaw zawiera Balsam nawilżająco-natłuszczający do ciała, od 1 dnia życia, do skóry suchej i atopowej i Emulsję do kąpieli.

Pharmaceris E Emotopic, to balsam nawilżająco-natłuszczający do ciała, od 1 dnia życia, skóra sucha i atopowa, balsam
wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia. Formuła na bazie naturalnych olejów
zapewnia skórze przesuszonej niezbędne działanie nawilżająco- natłuszczające, przywracając jej prawidłową równowagę
wodno- lipidową. Balsam zapobiega suchości i łuszczeniu naskórka oraz chroni przed nawracającymi objawami przesuszenia.
Emolientowa formuła balsamu tworzy na powierzchni skóry "naturalną tarczę ochronną" przed niekorzystnym działaniem
czynników zewnętrznych. Łagodzi i koi podrażnienia oraz zmniejsza nieprzyjemne uczucie napięcia skóry. Formuła balsamu
szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze i ubraniach tłustego filmu.
Emotopic Emulsja do kąpieli- oparta na naturalnych olejach, wykazuje wysoką skuteczność w łagodzeniu dolegliwości suchej
skóry i towarzyszących jej objawów: świądu, pieczenia, zaczerwienienia. Przywraca naturalną barierę naskórka, zapobiegając
nawrotom suchości oraz objawów atopowego zapalenia skóry (AZS). W połączeniu z wodą tworzy delikatną, nawilżającą
emulsję myjącą. Skutecznie oczyszcza ciało z zanieczyszczeń. Bogata formuła emulsji, oparta na unikalnym połączeniu
naturalnych olejów: konopnego, canola i sojowego, przywraca naturalną barierę ochronną skóry, niwelując suchość i
podrażnienia oraz zmniejszając jej podatność na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Emulsja działa barierowo,
zapewniając naturalną ochronę przed podrażnieniami. Kąpiel emoliencyjna przyczynia się do zmniejszenia utraty wody z
naskórka (TEWL), wspomaga nawilżanie i natłuszczanie skóry, wzmacniając jej funkcje barierowe.

Zastosowanie

Emotopic Balsam nawilżająco-natłuszczający do ciała- do codziennego stosowania w celu zapobiegania objawom atopowego
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zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienia. Polecany także dla suchej i wrażliwej skóry, z
tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości na czynniki zewnętrzne: mróz, wiatr, suche powietrze, substancje drażniące,
odzież. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.
Emotopic Emulsja do kąpieli- zalecana do codziennej kąpieli, w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS)
takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia oraz objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym. Polecana również
dla skóry delikatnej i wrażliwej, z tendencją do okresowej suchości. Rekomendowana dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń
wiekowych. Nie wymaga stosowania dodatkowego środka myjącego.

Sposób użycia

Emotopic Balsam nawilżająco-natłuszczający do ciała- Stosować zewnętrznie, 1-2 razy dziennie. Nanieść balsam na
oczyszczoną i osuszoną skórę.
Emotopic Emulsja do kąpieli- Noworodki i niemowlętado 6 m.ż.: do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki wlać 1-2 nakrętki
emulsji. Dzieci i dorośli: do wanny wypełnionej wodą, wlać 4 nakrętki emulsji.

Preparat, w połączeniu z wodą tworzy delikatną, mleczną emulsję. Temperatura wody powinna wynosić nie więcej niż 37°C. Delikatnie
umyć ciało i główkę dziecka mleczną wodą. Nie ma konieczności spłukiwania. Następnie skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając
pocierania. Podczas kąpieli należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanienki śliską powłokę.

Składniki

Emotopic Balsam nawilżająco-natłuszczający do ciała- Aqua (Water), Canola (Canola) Oil, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil),
Glycerin, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, C14-22 Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Dimethicone, Petrolatum, Sodium
Polyacrylate, C12-20 Alkyl Glucoside, Lanolin, Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Hydroxyacetophenone, Cyclopentasiloxane,
Trideceth-6, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Citric Acid, Lonicera Japonica
(Honeysuckle) Flower Extract, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Tocopherol.
Emotopic Emulsja do kąpieli- Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej parafinowy i inne, Substancje pomocnicze,
Środki powierzchniowo czynne.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Wyrób medyczny przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Dodatkowe informacje

Wyrób medyczny opracowany pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności.
Formuła zapewnia wysoki poziom tolerancji.
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